МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ИМЕНИ ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО»

ПРИКАЗ

06.09.2022г                                 ст.Васюринская                                   №77-о

Об организации платных дополнительных услуг в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образования муниципального образования

Динской район №441 от 31.08.2022  «О разрешении ведения платных

образовательных услуг в общеобразовательных организациях МО Динской район на

2022-2023 учебный год», заключенных договоров с родителями (законными

представителями), в соответствии с решением Совета муниципального образования

Динской район от 22.12.2010 года №167-10/2 «Об утверждении прейскуранта цен на

платные дополнительные образовательные и иные услуги в муниципальных

общеобразовательных учреждениях муниципального образования Динской район»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести платные дополнительные образовательные услуги с 1.10.2021 г. по

25.05.2022 г. Стоимость услуги (1 час) из расчета на одного потребителя-

62,50 рублей;

2. Открыть 2 группы платных дополнительных образовательных услуг (группа

«Школа досуга»);

3. Назначить руководителем группы учителя начальных классов Ковину Л.Н.,

педагога-организатора Сопилову М.А.

Директор МБОУ МО Динской район

ООШ №14 имени Г.К.Борисенко                                                           Фомина Е.А.